
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:57:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2017

N° do Processo/Ano: 58/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa para Transporte e Destinação Final
dos Resíduos sólidos, classe II A e classe II B, domiciliares coletados no município de Platina em
aterro sanitário devidamente licenciado, conforme especificações constantes do Anexo I.
Resumo:
Contratação de empresa para Transporte e Destinação Final dos Resíduos sólidos, classe II A e
classe II B, domiciliares coletados no município de Platina em aterro sanitário devidamente
licenciado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2017 00:00:00 Edital Retificado Baixar

25/07/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/7/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-transporte-e-destinacao-final-dos-residuos-solidos-classe-ii-a-e-classe-ii-b-domiciliares-coletados-no-municipio-de-platina-em-aterro-sanitario-devidamente-licenciado-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ip-/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1779e116baf8690b02c1f08403e19e56.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df98a2fe30a68b33247fe7b6a7208bf5.pdf

